2022 年 8 月 19 日

各 位

リード 株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

当社の新型コロナウイルス感染者発生時の対応と感染者の状況について、下記の通り

お知らせいたします。

記

当社では、関係者の皆様および従業員等の安全確保を最優先に考え、関係各所と連携

し、下記の対応を行っております。

・当該従業員の行動履歴、濃厚接触者の調査

・当該事業所および共用部の消毒作業

＜感染者の状況＞

事業部 感染者 最終出勤日 感染判明日

サービス事業部

（京都市 南区）

2 名 2022 年 8 月 10 日 2022 年 8 月 15 日

物配事業部

（京都市 南区）

1 名 2022 年 8 月 3日 2022 年 8 月 5日

サービス事業部

（京都市 南区）

1 名 2022 年 7 月 25 日 2022 年 7 月 29 日

サービス事業部

（京都市 南区）

1 名 2022 年 7 月 19 日 2022 年 7 月 21 日

サービス事業部

（京都市 南区）

1 名 2022 年 7 月 8日 2022 年 7 月 21 日

サービス事業部

（京都市 南区）

１名 2022 年 3 月 1日 2022 年 3 月 7日

サービス事業部

（京都市 南区）

１名 2021 年 12 月 7 日 2022 年 2 月 28 日

今後とも、在宅勤務の推進など、引き続き社内外への感染拡大防止、関係者の皆様お

よび従業員等の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上